
 

 

 
Městský úřad Nymburk    Tiskový mluvčí Mob.: 727 983 547        10. 12. 2015 v Nymburce______________________________________ 
Mgr. Petr Černohous  petr.cernohous@meu-nbk.cz Tel.: 325 501 252 

 

 

 

Město rozdělilo granty pro druhou polovinu roku  

Zastupitelstvo města společně s finančním výborem rozdělilo 560 tisíc mezi 51 žadatelů. 

Nejvíce bylo vyhověno žádostem z oblasti sportu. Další část finančních prostředků 

putovala na kulturní a ostatní projekty. Mezi ostatními město podpořilo společenské, 

dětské i vzdělávací akce.  

V druhém kole grantového programu v částce do 50 tisíc korun včetně pro rok 2018 se 

rozdělovalo celkem 560 tisíc korun.  

„Jsem rád, že i tentokrát zastupitelstvo respektovalo rozhodnutí grantové komise. Finančně 

se podpoří velké množství různých akcí ve městě, které si to jistě zaslouží. Jedná se o různé 

kulturní, společenské i sportovní projekty nebo akce ve městě,“ uvedl starosta PhDr. Pavel 

Fojtík. 

Na sport tentokrát město uvolnilo přes 437 tisíc korun, na kulturu přes 35 tisíc korun a 

přibližně 87 tisíc korun na ostatní akce. Poskytnuté finanční částky podpoří volnočasové 

vyžití dětí i mládeže, a hlavně sportovní reprezentanty města Nymburk v mezinárodních 

soutěžích či jejich přípravu v Nymburce. Seznam podpořených akcí je v tabulce níže.  

Mezi vybrané akce patří například: XVI. všesokolský slet 2018 – podpořený částkou 27 000 

korun (Tělocvičná jednota Sokol Nymburk), Polabský Pavouk 2018 – podpořený částkou 20 

000 korun (HO TJ Sokol Nymburk), Prázdninové soustředění plaveckého oddílu – podpořené 

částkou 10 100 korun (Sportovní klub POLICIE Nymburk, z.s.), Krasobruslařské soustředění – 

podpořené částkou 12 300 korun (Krasobruslařský klub Nymburk z.s.), Letní tábor "7 

případů" – podpořen částkou 12 300 korun (34. přední hlídka Royal Rangers Nymburk), 2. 

Roskiáda – sportovní hry pro pacienty s RS - podpořená částkou 15 600 korun (Unie ROSKA – 

česká MS společnost, z. s.), Účast člena TJ Sokol Nymburk Pavola Demčáka na Mistrovství 

evropy v klasickém benčpresu 2018  – podpořené částkou 11 300 korun (TJ Sokol Nymburk), 

Soustředění mažoretek SKP – podpořené částkou 8 600 korun (Sportovní klub POLICIE 

Nymburk, z.s.), Příměstský tábor – karate s angličtinou - podpořený částkou 6 000 korun 

(PROSport011), Mixová liga Nymburska ve volejbale – 18. ročník - podpořena částkou 2 600 

korun (SKP Nymburk z.s.) a další. 

Grantová pravidla jsou zveřejněna zde: 

http://www.mesto-nymburk.cz/grant/index.php 
           

 

http://www.mesto-nymburk.cz/grant/index.php


 

 

 
Městský úřad Nymburk    Tiskový mluvčí Mob.: 727 983 547        10. 12. 2015 v Nymburce______________________________________ 
Mgr. Petr Černohous  petr.cernohous@meu-nbk.cz Tel.: 325 501 252 

Výsledky 2. kola žádostí o grant v roce 2018: 

Pořadí Projekt 
Druh 

žádosti 

Získaný 
grant  
(Kč) 

12 Dětský den ve Sportovním centru v Nymburce Sport 22 000 

19 Vánoční turnaj dětí Sport 11 500 

20 O nejlepšího atleta Nymburka Sport 9 000 

1 Krajský kynologický závod ve sportovní kynologii Sport 12 000 

8 Polabský Pohár dětí a mládeže v karate Sport 8 400 

50 Vánoční dílny v DDM Nymburk Kultura 17 500 

17 Krajské kolo minivolejbalu Sport 10 000 

14 Mikulášské plavecké závody Sport 8 000 

49 7.ročník Turnaje žactva ve stolním tenisu Sport 7 000 

16 Den plný her Sport 9 800 

23 
Evropské dětské atletické hry v Brně a Kontinentální pohár 
v Ostravě 2018 

Sport 25 000 

24 O nejrychlejšího nymburáka 2018 Sport 6 000 

37 Polabský Pavouk 2018 Sport 20 000 

33 XVI. všesokolský slet 2018 Sport 27 000 

18 Okresní přebor minivolejbalu Sport 8 750 

25 
Mixová liga Nymburska ve volejbale – 19. ročník, první 
polovina soutěže. 

Sport 3 000 

26 Jubilejní třicátý ročník deblového turnaje SKP Nymburk Sport 1 500 

30 Velká cena SKP Nymburk-volejbal Sport 3 500 

36 
Petanque turnaj podle pravidel České asociace petanque 
klubů 

Sport 16 800 

28 Cvičení nejen seniorek Sport 5 000 

27 MS a ME v kanoistickém maratonu Sport 19 565 

31 Příměstský tábor – karate s angličtinou Sport 6 000 

43 Podzimní soustředění nymburské rybářské mládeže Sport 8 000 

46 World Marathon Challenge- II. ročník,Nymburk 2018 Sport 17 800 

9 Soustředění mažoretek SKP Sport 8 600 

10 Účast na Mistrovství světa v Pole Sport 2018 Sport 19 800 

34 
Účast člena TJ Sokol Nymburk Pavola Demčáka na ME 
masters v klasickém benčpresu 2018 

Sport 11 300 

38 
Cyklojízda městem aneb vzděláváním k udržitelné a 
bezpečné dopravě, Zamykání Mrliny 

Ostatní 30 000 

22 2. Roskiáda - sportovní hry pro pacienty s RS Sport 15 600 

35 
Účast člena TJ Sokol Nymburk Karla Ruso na MS v silovém 
trojboji mužů a žen masters 2018 

Sport 16 800 

13 Basketball4fun Sport 5 800 

41 Rozloučení s prázdninami- smíšené rybářské závody Sport 4 400 

11 
Mezinárodní turnaj družstev VSCM a reprezentačních 
družstev ČR v Ostravě 

Sport 24 600 

47 Výstavy a akce k 100. výročí republiky Kultura 3 300 

51 Letní tábor "7 případů" Ostatní 12 300 

3 
Soustředění plaveckého oddílu mladší žactvo, Sportovní 
centrum Nymburk 

Sport 5 200 

5 
Soustředění plaveckého oddílu starší žactvo, Sportovní 
centrum Nymburk 

Sport 2 600 



 

 

 
Městský úřad Nymburk    Tiskový mluvčí Mob.: 727 983 547        10. 12. 2015 v Nymburce______________________________________ 
Mgr. Petr Černohous  petr.cernohous@meu-nbk.cz Tel.: 325 501 252 

39 
Zlepšení kvality života seniorů a osob postižených 
civilizačními chorobami. 

Ostatní 20 000 

44 Postřižinská dočesná 2018 Ostatní 10 500 

6 Atletické soustředění kategorie přípravek Sport 6 200 

7 
Letní atletické soustředění SKP Nymburk – Pomezní Boudy 
2018 na mezinárodní závody EKAG 

Sport 7 800 

48 
Raná péče pro rodinu s dítětem se zrakovým a 
kombinovaným postižením s bydlištěm na území města 
Nymburk 

Ostatní 2 900 

15 Mezinárodní sportovní kemp Nymburk Sport 10 700 

2 Prázdninové soustředění plaveckého oddílu Sport 10 100 

32 Krasobruslařské soustředění Sport 12 300 

45 Deep principle Kultura 14 900 

40 Soustředění TAJV Sport 10 000 

42 Kronika 100 let Československa - multimediální instalace Ostatní 11 400 

    

  Celkem 560 215 

  Sport 437 415 

  Kultura 35 700 

  Ostatní 87 100 
 

 

           2. 10. 2018 v Nymburce 


